

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Киселёвская объединённая тепловая компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	257	257	3	96	13	145	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	453	453	6	100	16	331	0	0	0
из них женщин	190	190	6	71	4	109	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
	<i>Общее руководство</i>																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-1	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист по закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по контролю и поставке топлива</i>																						
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сбыта</i>																						
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1A (32A)	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2A (32A)	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-3	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Абонентский отдел</i>																						
1233-4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-5	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-6A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-7A (1233-6A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-8A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-9A (1233-8A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-10	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
33	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Дворник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52A)	Дворник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1A (53A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2A (53A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОДС																						
	<i>Оперативно-диспетчерская</i>																						

	<i>служба</i>																						
35	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОДС</i>																						
38	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39А	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39-1А (39А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39-2А (39А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39-3А (39А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40-1А (40А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40-2А (40А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40-3А (40А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40-4А (40А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40-5А (40А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43-1А (43А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43-2А (43А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43-3А (43А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-1А (41А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-2А (41А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	дования 6 разряда																						
41-3A (41A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44A	Штукатур 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44-1A (44A)	Штукатур 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44-2A (44A)	Штукатур 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44-3A (44A)	Штукатур 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Станочник широкого профиля 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Каменщик 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Столяр строительный 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1A (50A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 1																						
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 11</i>																						
69	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 15а</i>																						
1233-11	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-12	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 2																						
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 9</i>																						
70	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
71	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
72A	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
72-1A (72A)	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	на удалении золы 4 разряда																						
73А	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73-1А (73А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75А	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75-1А (75А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76-1А (76А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76-2А (76А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76-3А (76А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
77	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1233-13	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
79	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 10</i>																						
80	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81А	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81-1А (81А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 42</i>																						

85А	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85-1А (85А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
87	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
88	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок № 3																							
<i>КОТЕЛЬНАЯ № 2</i>																							
91	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
93	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
94	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
95	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96А	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96-1А (96А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1233-14	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1233-15	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>КОТЕЛЬНАЯ № 5</i>																							
98	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
99	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
100	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>КОТЕЛЬНАЯ № 8</i>																							
101	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	(на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда																						
102	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
105	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1233-16	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106-1А (106А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106-2А (106А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
107-1А (107А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109-1А (109А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1А (110А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-17	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 30</i>																						
112	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
113	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	(на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда																						
114	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
115	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1233-18А	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1233-18-1А (1233-18А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок № 4																						
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 36</i>																						
119	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
120	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
121	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
122	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
123	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124А	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124-1А (124А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124-2А (124А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124-3А (124А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
126	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
127	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КОТЕЛЬНАЯ № 37																							
130А	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
130-1А (130А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131А	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-1А (131А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
132А	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
132-1А (132А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
133А	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
133-1А (133А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
134	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135А	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135-1А (135А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135-2А (135А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135-3А (135А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
137	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
138	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
139	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
140	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
141	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

142	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 5																						
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 46а</i>																						
165	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
169	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
170	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
172А	Транспортёрщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
172-1А (172А)	Транспортёрщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
173	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175А	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175-1А (175А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175-2А (175А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175-3А (175А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1233-19	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
176	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
178	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 1</i>																						
145	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	на удалении золы 2 разряда																						
146	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
147	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
148	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
150	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
151	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
152	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
153	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КОТЕЛЬНАЯ № 38</i>																						
154	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 2 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
155	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
156	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
157	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1233-20	Машинист (кочегар) котельной (на угле), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
158	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
159	Транспортировщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
160А	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
160-1А (160А)	Слесарь - ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
161А	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
161-1А (161А)	Слесарь - ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
162	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

164	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГАРАЖ																						
	<i>ГАРАЖ</i>																						
54А	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1А (54А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233-21	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель экскаватора-погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля ЗИЛ-131 (аварийная)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля ЗИЛ 433360 (кислород)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Водитель автомобиля (Газель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Водитель автомобиля (Газель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/1	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Мастер гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "КОТК"

(должность)



(подпись)

Огарков Вячеслав Викторович

(Ф.И.О.)

25.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО ООО "КОТК"

(должность)



(подпись)

Шмакова Олеся Владимировна

(Ф.И.О.)

25.10.2021

(дата)

Инженер по охране труда ООО "КОТК"



Казбанова Лилия Алексеевна

25.10.2021

(должность)



(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5124

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Захаров Дмитрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)